Deutscher Gehodrlosen Sportverband — Sparte Motorsport

Deutsche Gehorlosen Indoor-Kartrennenmeisterschatft in Eiselfing am 19. September 2015

Herrengruppe 1

[EY

© 00 N o o0 b~ w N

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz

Name

Gerhard Stahuber
Armin Kotroba
Marc Kotowenko
Falko Hahm
Stefan Dieudonné
Alexandra Merkel
Florian Eberl
Juliane Heine

Johannes Siano
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Name

Michael Plimper
Eric Schuhr
David Herb
David Groger
Elias Lorler

Olaf Plettenberg
Emil Kompf
Matthias Franz

Uwe Meerkamp

Herrengruppe 3
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Name

Adriano Markovic
Oliver Schulze
Markus Warnebier
Soner Islam

Alois Fischer

Ralf Hackner
Gokhan Glnay
Mike Schmauser

Florian Preda

Verein

HGVS Rosenheim
GSV Augsburg
Berliner GSV
GSV Wuppertal
GSG Stuttgart
GTSV Essen
HGVS Rosenheim
Berliner GSV
GSV Wuppertal

Verein

GSV Wuppertal
GTSV Essen
GAC Minchen
GSV Augsburg
GAC Minchen
GTSV Essen
GSV Wuppertal
Berliner GSV
GTSV Essen

Verein

GSV Wuppertal
GSV Wuppertal
GTSV Essen
GSV Wuppertal
HGVS Rosenheim
GSG Stuttgart
GSV Heidelberg
GBF Minchen

GSV Heidelberg

Wertung
9,89
8,78
7,67
6,56
5,44
4,33
3,22
2,11
1,00

Wertung
9,89
8,78
7,67
6,56
5,44
4,33
3,22
2,11
1,00

Wertung
9,89
8,78
7,67
6,56
5,44
4,33
3,22
2,11
1,00

Beste Zeit
56,516
56,866
56,851
56,838
57,215
57,322
57,477
57,841
59,166

Beste Zeit
55,750
57,124
57,081
57,171
57,452
57,447
57,515
57,743
59,545

Beste Zeit
57,398
57,437
57,508
57,467
57,735
58,953
58,928
59,067
59,532

e/
Differenz

15,004
16,020
17,020
33,253
38,578
43,903
1 Lap
1 Lap

Differenz

7,510
8,526
11,649
24,619
25,635
30,958
38,468

1 Lap

Differenz

2,048
6,283
7,287
16,623
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1Lap
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Bestzeit
Name Verein Klasse Beste Zeit
Michael Plimper GSV Wuppertal Herren 55,750

Alexandra Merkel GTSV Essen Damen 57,322



