

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Indoor-Kartrennenmeisterschaft in Eiselfing am 19. September 2015



Herrengruppe 1

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Gerhard Stahuber	HGVS Rosenheim	9,89	56,516	
2. Platz	Armin Kotroba	GSV Augsburg	8,78	56,866	15,004
3. Platz	Marc Kotowenko	Berliner GSV	7,67	56,851	16,020
4. Platz	Falko Hahm	GSV Wuppertal	6,56	56,838	17,020
5. Platz	Stefan Dieudonné	GSG Stuttgart	5,44	57,215	33,253
6. Platz	Alexandra Merkel	GTSV Essen	4,33	57,322	38,578
7. Platz	Florian Eberl	HGVS Rosenheim	3,22	57,477	43,903
8. Platz	Juliane Heine	Berliner GSV	2,11	57,841	1 Lap
9. Platz	Johannes Siano	GSV Wuppertal	1,00	59,166	1 Lap

Herrengruppe 2

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Michael Plümper	GSV Wuppertal	9,89	55,750	
2. Platz	Eric Schuhr	GTSV Essen	8,78	57,124	7,510
3. Platz	David Herb	GAC München	7,67	57,081	8,526
4. Platz	David Gröger	GSV Augsburg	6,56	57,171	11,649
5. Platz	Elias Lörler	GAC München	5,44	57,452	24,619
6. Platz	Olaf Plettenberg	GTSV Essen	4,33	57,447	25,635
7. Platz	Emil Kompf	GSV Wuppertal	3,22	57,515	30,958
8. Platz	Matthias Franz	Berliner GSV	2,11	57,743	38,468
9. Platz	Uwe Meerkamp	GTSV Essen	1,00	59,545	1 Lap

Herrengruppe 3

	Name	Verein	Wertung	Beste Zeit	Differenz
1. Platz	Adriano Markovic	GSV Wuppertal	9,89	57,398	
2. Platz	Oliver Schulze	GSV Wuppertal	8,78	57,437	2,048
3. Platz	Markus Warnebier	GTSV Essen	7,67	57,508	6,283
4. Platz	Soner Islam	GSV Wuppertal	6,56	57,467	7,287
5. Platz	Alois Fischer	HGVS Rosenheim	5,44	57,735	16,623
6. Platz	Ralf Hackner	GSG Stuttgart	4,33	58,953	1 Lap
7. Platz	Gökhan Günay	GSV Heidelberg	3,22	58,928	1 Lap
8. Platz	Mike Schmauser	GBF München	2,11	59,067	1 Lap
9. Platz	Florian Preda	GSV Heidelberg	1,00	59,532	1 Lap

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Motorsport

Deutsche Gehörlosen Indoor-Kartrennenmeisterschaft in Eiselfing am 19. September 2015



Bestzeit

Name	Verein	Klasse	Beste Zeit
Michael Plümper	GSV Wuppertal	Herren	55,750
Alexandra Merkel	GTSV Essen	Damen	57,322